
Bekrachtiging besluit tot vaststellen van het Reglement Adviescommissie 

Stimulus Programmamanagement Noord-Brabant 

Gedeputeerde Staten van Noord-Brabant in hun hoedanigheid van Beheerautoriteit Operationeel 

Programma EFRO Zuid-Nederland 2021-2027, voor zover het hun bevoegdheid betreft, 

  

Overwegende dat de Europese Commissie op 29 juni 2022 het Operationeel Programma EFRO Zuid- 

Nederland 2021-2027 heeft goedgekeurd; 

  

Overwegende dat de Minister van Economische Zaken en Klimaat bij besluit van 5 juli 2022 Gedepu- 

teerde Staten van Noord-Brabant heeft aangewezen als Beheerautoriteit Operationeel Programma 

EFRO Zuid-Nederland 2021-2027; 

  

Overwegende dat Gedeputeerde Staten van Noord-Brabant en Gedeputeerde Staten van Noord-Brabant 

in hun hoedanigheid van Managementautoriteit voor Zuid-Nederland 2014-2020 en als zodanig aange- 

wezen als kwartiermaker voor het Operationeel Programma EFRO Zuid-Nederland 2021-2027 op 28 

september 2021, ieder voor zover het hun bevoegdheid betreft, hebben besloten tot het vaststellen van 

het Reglement Adviescommissie Stimulus Programmamanagement Noord-Brabant; 

  

Overwegende dat Gedeputeerde Staten van Noord-Brabant in hun hoedanigheid van Beheerautoriteit 

voor het Operationeel Programma EFRO Zuid-Nederland 2021-2027 voornoemd besluit, voor zover het 

hun bevoegdheid betreft, thans wensen te bekrachtigen; 

  

Besluiten: 

Artikel 1   
Het besluit van 28 september 2021 van Gedeputeerde Staten van Noord-Brabant in hun hoedanigheid 

van Managementautoriteit voor Zuid-Nederland 2014-2020 en als zodanig aangewezen als kwartiermaker 

voor het Operationeel Programma EFRO Zuid-Nederland 2021-2027 tot het vaststellen van het Reglement 

Adviescommissie Stimulus Programmamanagement Noord-Brabant te bekrachtigen. 

Artikel 2 inwerkingtreding 
Dit besluit treedt in werking met ingang van de dag na de datum van uitgifte van het provinciaal blad 

waarin zij wordt geplaatst en werkt terug tot en met 5 juli 2022 

’s-Hertogenbosch, 19 juli 2022 

Gedeputeerde Staten van Noord-Brabant in hun hoedanigheid van Beheerautoriteit Operationeel Pro- 

gramma EFRO Zuid-Nederland 2021-2027, 

de voorzitter, 

mr. I.R. Adema 

de secretaris, 

drs. M.J.A. van Bijnen MBA 

Nr. 9042 

PROVINCIAAL BLAD 27 juli 

2022 

Officiële uitgave van de provincie Noord-Brabant 

Provinciaal blad 2022 nr. 9042 27 juli 2022 1 


